（別記様式第２号）
北地協○○第　　号
平成　　年　月　日

○○活動組織
代表　○○　○○　殿

北海道森林・山村多面的機能発揮対策地域協議会
会長　宮内　泰介　印

平成　　年度　森林・山村多面的機能発揮対策交付金の交付について（第○回）
　平成　　年　　月　　日付けで交付申請のあった森林・山村多面的機能発揮対策交付金については、下記のとおり交付するので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金に係る業務方法書第５条第２項に基づき通知する。
記
１　第○回交付額（③）　　　　　　　円

２　交付額の内訳
	項目
	金額

	採択決定額　①
	円

	既交付額　　②
	円

	今回申請額　③
	円

	採択決定額（年間交付額）との差額　④＝①－②－③
	円

３　交付月日及び振替先口座
	交付年月日
	平成　　年　　月　　日

	振     込     先

	（ﾌﾘｶﾅ）
銀 行 名

	銀行

	支店

	口座番号

	（ﾌﾘｶﾅ）
口座名義

[bookmark: _GoBack]